DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INSERÇÃO DA FISIOTERAPIA
NO TRATAMENTO DE PACIENTES COM FIBROMIALGIA de autoria de SUELLYSON DE
LIMA FERREIRA, MANUELA GOMES LIRA, JEFFESON ACLYS NOGUEIRA FERREIRA,
MARILIA GOMES BEZERRA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-
0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7120

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7120